
Návrh závěrečného účtu Obce Tchořovice za rok 2022  
Obec Tchořovice hospodařila v roce 2022 podle rozpočtu schváleného obecním zastupitelstvem. 
 
Plnění rozpočtu k 31. 12. 2022: (v Kč) 
                                                              schválený rozpočet        upravený rozpočet           skutečnost 
Daňové příjmy                                        4 143 000,00                   5 315 411,23               5 307 550,75  
Nedaňové příjmy                                    1 048 000,00                  2 036 114,00                1 938 774,66 
Kapitálové příjmy                                                  0,00                                  0,00                                0,00 
Dotace                                                                     0,00                      636 389,53                1 039 389,53 
Financování                                             2 000 000,00                   1 638 610,64                               0,00                                     
Příjmy celkem                                        7 191 000,00                   9 626 525,40                8 285 714,94 
 
Běžné výdaje                                          5 049 000,00                   6 992 671,40                6 556 283,91 
Kapitálové výdaje                                  1 550 000,00                   2 025 854,00                   921 904,68 
Splátky úvěrů a půjček                             592 000,00                      608 000,00                   607 418,30 
Výdaje celkem                                       7 191 000,00                   9 626 525,40                8 085 606,89 
 
Rozdíl – změna stavu prostředků na bankovních účtech                                           -      200 108,05 
 
                                  
Stavy běžných účtů k 31. 12. 2022: 
Běžný účet u České spořitelny                                                    2 953 895,01 Kč 
Běžný účet u ČNB                                                                               32 300,80 Kč 
Hotovost v pokladně                                                                            9 036,00 Kč 
CELKEM                                                                                          2 995 231,81 Kč 
 
 
Stavy dlouhodobých úvěrů a půjček k 31. 12. 2022: 
Dlouhodobý úvěr u ČS (dříve Sparkasse)                                     373 361,05 Kč 
Půjčka KVINT                                                                                 1 921 932,72 Kč 
CELKEM                                                                                          2 295 293,77 Kč 
 
 
Ostatní závazky: 
Závazky z nevyplacených mezd a odvodů z mezd za měsíc prosinec 2022                91 638,00 Kč 
Daň z přidané hodnoty                                                                                                        18 692,00 Kč 
 
 
Ostatní pohledávky: 
Neuhrazené vystavené faktury, nájmy, poplatky za odpady                                       219 006,10 Kč 
 
 
Dotace přijaté: 
 
Neinvestiční dotace: výkon státní správy 
Výše dotace:                                                   70 500,00 Kč 
Vyčerpáno:                                                      70 500,00 Kč 
 
 



Neinvestiční dotace: Úřad práce -příspěvek na veřejně prospěšné práce 
Výše dotace:                                                 87 542,00 Kč 
Vyčerpáno:                                                    87 542,00 Kč 
 
 
Neinvestiční dotace: volby do zastupitelstev obcí  
Výše dotace:                                                    31 146,00 Kč 
Vyčerpáno:                                                       31 146,00 Kč 
 
 
Neinvestiční dotace: volba prezidenta ČR 
Výše dotace:                                                   9 400,00 Kč 
Vyčerpáno:                                                      2 631,00 Kč 
Vratka dotace:                                                6 769,00 Kč 
 
 
Neinvestiční dotace: výsadba klimatické zeleně 
Výše dotace:                                                   197 000,00 Kč 
Vlastní podíl:                                                     42 815,95 Kč 
Celkem:                                                            239 815,95 Kč 
 
 
Investiční dotace: úprava okolí OÚ Tchořovice 
Výše dotace:                                                   220 000,00 Kč 
Vlastní podíl:                                                   253 919,01 Kč  
Celkem:                                                            473 919,01 Kč 
 
 
Neinvestiční dotace: výdaje jednotek SDH 
Výše dotace:                                                         5 600,00 Kč 
Vyčerpáno:                                                            5 600,00 Kč 
 
 
Jihočeský kraj – jednorázový neinvestiční nenávratný příspěvek dle zákona č. 519/2021 Sb. 
Výše příspěvku                                                15 201,53 Kč 
 
 
Dary a příspěvky poskytnuté: 
      
Svazek obcí Blatenska – neinvestiční členský příspěvek 2022                                             21 420,00 Kč 
Svazek obcí Blatenska – neinvestiční příspěvek – pověřenec GDPR                                     6 000,00 Kč 
Svazek obcí Blatenska – neinvestiční příspěvek – kniha poznejte Blatensko                      2 200,00 Kč 
Svazek měst a obcí okresu Strakonice neinvestiční členský příspěvek                                    500,00 Kč 
Svaz měst a obcí ČR – členský příspěvek                                                                                    2 969,56 Kč 
Svaz tělesně postižených Blatná                                                                                                  2 000,00 Kč 
ČSOP Makov                                                                                                                                    2 000,00 Kč 
Oblastní charita Strakonice                                                                                                           2 000,00 Kč 
Město Blatná výkon silničního správního úřadu                                                                       1 200,00 Kč 
                          přestupky                                                                                                                2 400,00 Kč 
                          příspěvek MŠ                                                                                                          2 400,00 Kč 
  CELKEM                                                                                                                                        45 089,56 Kč   



 
 
 
Přílohou jsou výkazy sestavené k 31. 12. 2022: 
- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 
- Rozvaha 
- Výkaz zisku a ztráty  
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tchořovice za rok 2022 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Starosta obce: Pavel Šeda 
 
 
 
 
Na úřední i elektronické desce: 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto: 
 
 
 
Kontrolou plnění rozpočtu byla provedena finanční kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb. 
 
Příkazce: Pavel Šeda, starosta obce 
 
Správce rozpočtu a hlavní účetní: Eliška Chvátalová                                                          
                          



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Obec Tchořovice; IČO 00667871; Tchořovice 77, Tchořovice, 388 01

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Okamžik sestavení: 25.1.2023

Právní forma: Obec

Sestavený k: 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2022

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 8 748 116,17 0,00 8 077 754,60 0,00
   I. Náklady z činnosti 8 299 934,26 0,00 7 407 609,83 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 615 017,41 0,00 600 927,87 0,00

       2. Spotřeba energie 502 161 402,14 0,00 188 413,26 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 1 419 891,46 0,00 781 674,48 0,00

       9. Cestovné 512 16 501,00 0,00 7 044,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 35 053,00 0,00 6 138,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 1 418 667,69 0,00 1 150 169,27 0,00

       13. Mzdové náklady 521 1 369 064,00 0,00 1 116 116,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 221 392,00 0,00 206 638,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 540,00 0,00 479,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 1 000,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 51 335,00 0,00 30 300,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 2 794 582,00 0,00 2 768 509,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 4 162,54 0,00 1 472,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 152 977,02 0,00 504 165,70 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 39 349,00 0,00 44 563,25 0,00

   II. Finanční náklady 64 512,35 0,00 75 596,61 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 64 512,35 0,00 75 596,61 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 45 089,56 0,00 61 598,16 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 45 089,56 0,00 61 598,16 0,00

   V. Daň z příjmů 338 580,00 0,00 532 950,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 338 580,00 0,00 532 950,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 8 514 979,47 0,00 7 818 989,61 0,00
   I. Výnosy z činnosti 1 953 168,01 0,00 1 819 788,89 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 334 830,90 0,00 240 349,33 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 1 311 408,11 0,00 1 295 750,12 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 50,00 0,00 250,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 222 381,00 0,00 191 391,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 1 000,00 0,00 1 300,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 57 107,44 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 83 498,00 0,00 33 641,00 0,00

   II. Finanční výnosy 335,37 0,00 464,96 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 335,37 0,00 464,96 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 1 475 128,53 0,00 1 329 750,54 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1 475 128,53 0,00 1 329 750,54 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 5 086 347,56 0,00 4 668 985,22 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 881 378,17 0,00 785 441,83 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 1 393 526,52 0,00 1 450 635,55 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 2 396 965,14 0,00 2 052 261,84 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 377 847,27 0,00 348 060,60 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 36 630,46 0,00 32 585,40 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 105 443,30 0,00 274 185,01 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období -233 136,70 0,00 -258 764,99 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předmět činnosti:

Obec Tchořovice; IČO 00667871; Tchořovice 77, Tchořovice, 388 01

Za období: 12/2022

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2022

Okamžik sestavení: 25.1.2023

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 264 089 030,46 100 076 019,32 164 013 011,14 165 699 197,14
A. Stálá aktiva 260 731 236,55 100 021 627,78 160 709 608,77 162 582 286,09
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 763 991,56 467 810,56 296 181,00 306 693,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 129 983,56 129 983,56 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 411 408,00 337 827,00 73 581,00 84 093,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 222 600,00 0,00 222 600,00 222 600,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 259 967 244,99 99 553 817,22 160 413 427,77 162 275 593,09

       1. Pozemky 15 969 383,83 0,00 15 969 383,83 15 969 383,83031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 235 897 442,11 96 348 592,00 139 548 850,11 141 597 452,10021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 3 270 914,40 1 226 704,30 2 044 210,10 2 061 449,10022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 978 520,92 1 978 520,92 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 850 983,73 0,00 2 850 983,73 2 647 308,06042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 3 357 793,91 54 391,54 3 303 402,37 3 116 911,05
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 362 562,10 54 391,54 308 170,56 321 787,29

       1. Odběratelé 174 750,56 11 712,00 163 038,56 175 518,56311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 97 410,00 0.00 97 410,00 92 660,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 44 255,54 42 679,54 1 576,00 4 510,73315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 46 146,00 0.00 46 146,00 49 098,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 2 995 231,81 0,00 2 995 231,81 2 795 123,76

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 2 986 195,81 0.00 2 986 195,81 2 770 275,76231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 9 036,00 0.00 9 036,00 24 848,00261

Strana 2 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 164 013 011,14 165 699 197,14
C. Vlastní kapitál 161 556 141,37 162 628 017,07
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 157 076 464,42 157 915 203,42

       1. Jmění účetní jednotky 401 197 091 889,94 197 091 889,94

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 32 964 078,99 33 802 817,99

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -72 448 914,96 -72 448 914,96

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 -530 589,55 -530 589,55

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření 4 479 676,95 4 712 813,65

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období -233 136,70 -258 764,99

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 4 712 813,65 4 971 578,64

D. Cizí zdroje 2 456 869,77 3 071 180,07
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 2 300 293,77 2 907 712,07

       1. Dlouhodobé úvěry 451 2 295 293,77 2 902 712,07

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 5 000,00 5 000,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 156 576,00 163 468,00

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 0,00 0,00

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 62 450,00 65 036,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 13 447,00 13 447,00

       13. Zdravotní pojištění 337 7 076,00 7 053,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 8 665,00 8 427,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 18 692,00 20 307,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 46 146,00 49 098,00

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 100,00 100,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /































 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 10 
 

 

 

    KUCBX016SMF4 
                                                                KUCBX016SMF4 

          
                                                                                              

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Tchořovice, IČO 00667871 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
24.08.2022 jako dílčí přezkoumání 
a 
16.02.2023 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Tchořovice za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 05.08.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonal: 

 - kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Marie Housková 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 522/2022/OEKO-PŘ dne 19.07.2022.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Pavel Šeda - starosta 

 Eliška Chvátalová - účetní 
             

 
 
 
 
 
 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 
Číslo jednací: KUJCK 30385/2023 

     
 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 10 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon – kontrola inv. zprávy za rok 2022 - byl učiněn dne 16.02.2023. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  
 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících  
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

Přezkoumání hospodaření tohoto předmětu bylo zaměřeno především na kontrolu dodržování povinností 
stanovených zákonem č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
v platném znění, zákonem č. 23/2017 Sb., o rozpočtové odpovědnosti, kontrolu správnosti vybraných 
operací v rozpočtu dle vyhlášky č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění a kontrolu 
plnění povinností vyplývajících ze zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Obec netvoří peněžní fondy. 

 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Hospodářskou činnost obec neprovozuje. 

 

 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 10 
 
 

 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Sdružené prostředky obec nevynakládá. 

 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří s takovými prostředky. 

 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Obec má uzavřenou smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 1558 v k. ú. Tchořovice dle nájemní 
smlouvy VS 6548105720 

 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
Obec v přezkoumávaném roce neuskutečnila výběrové řízení na veřejnou zakázku větší než 500.000 Kč 
bez DPH. 

 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za takové závazky. 

 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 10 
 
 

 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá takové zástavy. 

 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec v přezkoumávaném roce neuzavřela žádnou smlouvu týkající se věcných břemen. Věcná břemena 
vede analyticky. 

 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  2,09 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  9,35 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 10 
 
 

 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
 
Výše dluhu územního celku: 2.295.293,77 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 4.526.449,95 Kč 
 
 
 
 
  
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 02.03.2023 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                         Marie Housková 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

 
 

Poučení: 
 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 10 
 
 

 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 10 
 
 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2022 
• - návrh zveřejněn od 26.11.2021 do 17.12.2021 dle zákona /ověřeno doložkou na materiálu/ 

Rozpočtová opatření 
• pověření starostky obce ke schvalování RO - 18.12.2019  
• - rozpočtová opatření č. 1/2022 - 9/2022, schválena dle pověření, zveřejněna dle zákona 

Schválený rozpočet 
• na rok 2022 
• - materiál schválen na zasedání ZO dne 14.12.2021, usn. č. 41/2021 jako schodkový, schodek 

hrazen finančními prostředky minulých let 
• - schválený materiál zveřejněn od 29.12.2021, dle zákona /ověřeno doložkou na materiálu/ 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• SVR na roky 2022 - 2023 
• - materiál schválen dne 17.12.2020, usn. č. 59/2020 
• - schválený materiál zveřejněn od 05.01.2021, dle zákona /ověřeno doložkou na materiálu/ 
•  
• SVR na roky 2023 - 2024 
• - návrh zveřejněn od 26.11.2021 do 17.12.2021 dle zákona /ověřeno doložkou na materiálu/ 
• - materiál schválen na zasedání ZO dne 14.12.2021, usn. č. 41/2021 
• - schválený materiál zveřejněn od 29.12.2021, dle zákona /ověřeno doložkou na materiálu/ 

Závěrečný účet 
• za rok 2021 
• - návrh zveřejněn od 24.03.2022 do 03.05.2022, dle zákona /ověřeno doložkou na materiálu/ 
•  
• - materiál byl schválen na zasedání ZO dne 12.04.2022, dle zákona 
• - schválený materiál byl zveřejněn od 03.05.2022 /ověřeno doložkou na materiálu 

Faktura 
• FP č. 2022104970 ze dne 24.06.2022 ve výši 564.939,17 Kč včetně DPH, DPH 21% ve výši 

98.047,29 Kč za stavební práce dle přílohy 
• předpis - UD č. 22-001-00110 ze dne 28.06.2022 
• úhrada - výpis č. 007 účtu vedeného u ČS a.s, pohyb dne 01.07.2022 ve výši 564.939,17 Kč,  

UD č. 22-801-00007 trans. 1 
Faktura 

• FP č. 222011 ze dne 21.04.2022 na částku 91.690 Kč včetně DPH za 32 ks židlí a 5 ks stolů včetně 
DL 

• předpis - UD č. 22-001-00070 ze dne 22.04.2022 
• úhrada - výpis č. 004 účtu vedeného u ČS a.s, pohyb dne 28.04.2022 ve výši 91.690 Kč,  

UD č. 22-801-00004 trans. 85 
Hlavní kniha 

• 07/2022 
Hlavní kniha 

• 12/2022 
Inventurní soupis majetku a závazků 

• plán inventur na rok 2022 ze dne 12.12.2022, podpisové vzory 
• inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 18.01.2023 
• vnitřní směrnice - účinnost 01.01.2010- bod 1 - inventarizace 
•  
• inv. soupis účtu 018, 078 
• inv. soupis účtu 019, 079 
• inv. soupis účtu 021, 021 0100, 021 0120, 021 0200 
• inv. soupis účtu 022, 082 

 
 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 10 
 
 

 
 

• inv. soupis účtu 028 invent. č. 183 - 197 zařazeno v roce 2022, 088 
• inv. soupis účtu 031, p. č. 1864/3, 1864/4 v k. ú. Blatná 
• inv. soupis účtu 041 
• inv. soupis účtu 231, účet vedený u ČS a.s., a účet vedený u ČNB 
• inv. soupis účtu 261 
• inv. soupis účtu 262 
• inv. soupis účtu 311 0000, 311 0040 
• inv. soupis účtu 314 
• inv. soupis účtu 319 
• inv. soupis účtu 321 
• inv. soupis účtu 331 
• inv. soupis účtu 336 
• inv. soupis účtu 337 
• inv. soupis účtu 342 
• inv. soupis účtu 343 
• inv. soupis účtu 345 
• inv. soupis účtu 346 
• inv. soupis účtu 374 
• inv. soupis účtu 377 
• inv. soupis účtu 378 
• inv. soupis účtu 388 
• inv. soupis účtu 401 
• inv. soupis účtu 403 
• inv. soupis účtu 408 
• inv. soupis účtu 451 
• inv. soupis účtu 459 
• inv. soupis účtu 902 
• inv. soupis účtu  

Kniha došlých faktur 
• přijaté faktury jsou evidované od čísla 1 do čísla 158 ke dni doručení 19.08.2022 

Kniha odeslaných faktur 
• vydané faktury jsou evidované od čísla 2200200001 do čísla 2200200064 ke dni doručení 

24.08.2022 
Odměňování členů zastupitelstva 

• zápis zastupitelstva z ustavujícího zasedání dne 23.10.2022 
• mzdové náklady dle zaměstnanců - osobní číslo 3, 162, 69, 161, 90, 97, 91 

Pokladní doklad 
• od čísla dokladu 22-701-00196 do čísla dokladu 22-701-00207 /od 01.06.2022 do 13.06.2022/ 

Pokladní kniha (deník) 
• 07/2022 

Pokladní kniha (deník) 
• 12/2022 - kontrola na inv. soupis účtu 261 

Příloha rozvahy 
• k 31.07.2022 

Příloha rozvahy 
• k 31.12.2022 

Rozvaha 
• k 31.07.2022 

Rozvaha 
• k 31.12.2022 

Účetnictví ostatní 
• účetní závěrka za rok 2021 
• - schválena na zasedání ZO dne 12.04.2022 
• - protokol ze dne 12.04.2022 

 
 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 10 
 
 

 
 

• - účetní doklad č. 22-007-00024 ze dne 12.04.2022 
• - stavová zpráva ze dne 29.04.2022 

Účtový rozvrh 
• platný pro kontrolované období 

Účtový rozvrh 
• platný pro kontrolované období 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.07.2022 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.07.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2022 

Darovací smlouvy 
• darovací smlouva uzavřená dne 13.05.2022 se Svazem tělesně postižených v ČR z.s., místní 

organizace Blatná 
•  
• předpis - UD č. 22-007-00032 ze dne 13.05.2022 
• úhrada - výpis č. 005 účtu vedeného u ČS a.s, pohyb dne 13.05.2022 ve výši 2.000 Kč,  

UD č. 22-801-00005 trans. 56 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Jčk 
• - uzavřeno dne 25.07.2022 
• - investiční dotace na akci: "Úpravy okolí obecního úřadu Tchořovice" 
• - k užití od 01.01.2022 do 31.12.2022 
• - ve výši 220.000 Kč formou zálohové platby  
• - UZ 711 
• - minimální podíl vlastních peněžních prostředků - 60% z celkových uznatelných výdajů 
• - vyúčtování nejpozději do 15.01.2023 
• příjem - výpis číslo 008 účtu vedeného u ČS a.s. pohyb dne 09.08.2022, účetní doklad č. 22-801-

00008 T 21 dne 09.08.2022 
•  
• čerpání - DFa č. 2022056 ze dne 12.12.2022 ve výši 473.919,01 Kč  
• předpis - účetní doklad č. 22-001-00245 ze dne 13.12.2022 
• úhrada - účetní doklad č. 22-801-00012 ze dne 16.12.2022 T62, výpis č. 012 účtu vedeného u ČS 

a.s., pohyb dne 16.12.2022 
•  
• vyúčtování - sdělení poskytovatele ze dne 12.01.2023 vyúčtování ke dni 30.12.2022, účetní doklad  

č. 22-007-00073 ze dne 30.12.2022 
Smlouvy nájemní 

• nájemní smlouvy VS 6548105720 uzavřená dne 05.02.2021 se Správou železnic, státní organizací 
Praha, IČO: 70994234Obec na pronájem části pozemku p. č. 1558 v k. ú. Tchořovice 

• splátkový kalendář na rok 2022 - účetní doklad č. 22-801-00002 ze 16.02.2022, bankovní výpis  
č. 002, pohyb dne 16.02.2022 T 57 - ČS a.s., 

Smlouvy o dílo 
• smlouva o dílo uzavřená dne 03.05.2022 předmětem je zhotovení akce - oprava místní komunikace  

v obci Tchořovice" 
• - celková cena s DPH 564.939,54 Kč 

Smlouvy o sdružených prostředcích 
• - obec neuzavřela takovou smlouvu v kontrolovaném období 

 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 30385/2023  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 51933/2022/jimau 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 10 
 
 

 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - 24.04.2017 - účinnost 
•  
• akce - oprava místní komunikace v obci Tchořovice" 
• postup podle bodu III. odstavec 2 směrnice  
•  
• - výběr dodavatele - 01.04.2022 
• smlouva o dílo uzavřená dne 03.05.2022 předmětem je zhotovení akce - oprava místní komunikace  

v obci Tchořovice" 
• - celková cena s DPH 564.939,54 Kč 

Vnitřní předpis a směrnice 
• směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - 24.04.2017 - účinnost 

Vnitřní předpis a směrnice 
• vnitřní směrnice - účinnost 01.01.2010- bod 1 - inventarizace 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• - ze dne 18.12.2019 - pověření starostky ke schvalování RO 
• - ze dne 14.12.2021 - schválení rozpočtu na rok 2022, schválení SVR na roky 2023-2024 
• - ze dne 12.04.2022 - schválení ZÚ 2021, schválení ÚZ 2021 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ze dne 23.10.2022 

 
 
 
 

 
 


	Návrh závěrečného účtu 2022
	Výkaz zisku a ztráty 2022
	Rozvaha 2022
	Scan20230428181946
	Scan20230428182015
	Scan20230428182101
	Scan20230428182127
	Scan20230428182205
	Scan20230428182234
	Scan20230428182311
	Scan20230428182346
	Scan20230428182422
	Scan20230428182453
	Scan20230428182528
	Scan20230428182600
	Scan20230428182634
	Scan20230428182703
	priloha_1153604767_0_Zpráva - konečné PH 2022. - Tchořovice (01.01.2022 - 31.12.2022) (4)

	El: 



